

# Triangulus Holding IVS

Nordre Strandvej 323  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2019**

---

**Asger Steenholdt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Triangulus Holding IVS

Nordre Strandvej 323

3100 Hornbæk

Telefonnummer: 26880736

e-mailadresse: [ajs@triangulus.dk](mailto:ajs@triangulus.dk)

CVR-nr: 38770489

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som et holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet for 2018/2019 er minus kr. 16.000., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive retableret ved tilførsel af ny kapital.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.000	-2.170
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.000</b>	<b>-2.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.000</b>	<b>-2.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-15.000	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-16.000</b>	<b>-2.170</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.000</b>	<b>-2.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.000	-2.170
<b>I alt</b> .....		<b>-16.000</b>	<b>-2.170</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Likvide beholdninger .....		830	2.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>830</b>	<b>2.330</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>830</b>	<b>17.330</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		18.000	18.000
Overført resultat .....		-18.170	-2.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-170</b>	<b>15.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.000	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>830</b>	<b>17.330</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1